8º, inciso VI da Lei nº 13.672, de 09 de janeiro de 2006,
combinado com o art.3º do Decreto nº 3.910, de 09 de janeiro de
2006, e tendo em vista o que consta dos processos SPGP 1959/069
e 1960/067, de novembro de 2006,

1RESOLVE:

Art. 1º Ficam anulados parcialmente na importância de R$
517.000,00 (quinhentos e dezessete mil reais), nas atividades
abaixo discriminadas, os seguintes elementos de despesa:

[1600 [SECRETÁRIA DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA E DEFESA DO CIDADÃO

1601

|

GABINETE DO SECRETÁRIO
4 1601.061221102.4517 | |
Elemento

—

| 4,4,90.52.00 (0128) LR$ [17.000,00

[...]

8º, inciso VI da Lei nº 13.672, de 09 de janeiro de 2006,
combinado como art.3º do Decreto nº 3.910, de 09 de janeiro de
2006, e tendo emvista o que consta dos processos SPGP 1927/060,
de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam anulados parcialmente na importância de R$
37.000,00 (trinta e sete mil reais), nas atividades abaixo

discriminadas, os seguintes elementos de despesa:

1600 ARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA
E 0

1 DE DO CORPO DE
AR

Art. 2º Por conta dos recursos a que se refere o artigo anterior,
ficam suplementados nas atividades abaixo discriminadas, os

[...]

exercício financeiro de 2007 o Cronograma de Desembolso e
Plano de Aplicação do Termo que a este deu causa, diante da
impossibilidade de seu cumprimento no exercício de 2006,
conforme autoriza o artigo 8º, 11 0 Decreto nº 307, de 4 de
junho de 2003. Valor Reprogramado: R$ 1.147.000,00 (um
milhão cento e quarenta e sete mil reais), a ser liberado em 2

(duas) parcelas. CLÁUSULA TERCEIRA -
as demais cláusulas do termo que a este deu causa. DATA:
Florianópolis, 30 de novembro de 2006. SIGNATÁRIOS:
Carmen Emília Bonfá Zanotto, pela Secretaria, Jair Sebastião de
Amorim, pela SDR, e Nélio Roberto Schwanke, pelo Hospital.

[...]

exercício financeiro de 2007 o Cronograma de Desembolso e
Plano de Aplicação do Termo que a este deu causa, diante da
impossibilidade de seu cumprimento no exercício de 2006,
conforme autoriza o artigo 8º, XIII, do Decreto nº 307, de 4 de
junho de 2003. Valor Reprogramado: R$ 46.750,00 (quarenta e
seis mil setecentos e cinquenta reais), a ser liberado em parcela

única. CLÁUSULA TERCEIRA — Ficam ratificadas as demais
cláusulas do termo que a este deu causa. DATA: Florianópolis,
30 de novembro de 2006. SIGNATÁRIOS: Carmen Emília
Bonfá Zanotto, pela Secretaria, Elias Souza, pela SDR, e Braz

[...]

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Regional
da Grande Florianópolis. LOCADOR: Congregação das Irmãs
Franciscanas de São José. OBJETO: Aditivo de Prorrogação de
PRAZO: por mais 12 (DOZE) meses a contar de 01/01/2007 a
31/12/2007.VALOR: Fica inalterado em R$ 6.500,00 (SEIS MIL E
QUINHENTOS REAIS). DATA DA ASSINATURA: 04/12/2006.
Pela SDR - 6 Fpolis: Geraldo Pauli LOCADOR:
Congregação das Irmãs Franciscanas de São José.

DEMP 35368/063

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
GRANDE FLORIANÓPOLIS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

[...]

0Emérita Duarte Silva e Souza”. A : Secretaria deEstado de Desenvolvimento Regional da Grande Florianópolis.10.0 Imobiliária Biguaçu. OBJETO: Aditivo de
Prorrogação de PRAZO: por mais 12 (DOZE) meses a contar de01/01/2007 a 31/12/2007. VALOR: Fica inalterado em R$ 1.500,00(HUM MIL E QUINHENTOS REAIS) DATA DA
ASSINATURA: 04/12/2006. Pela SDR — Grande Fpolis: GeraldoPauli. LOCADOR: Imobiliária Biguaçu.

16052 21

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL GRANDE FLORIANÓPOLIS

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO